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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejne under
presning af æbler og tapning af æblemost, adskillelse ved
produktion og opbevaring af forskellige produkter, forhold for
håndtering af affald ind i lokalerne og omkring bygningerne,
procedurer for kontrol af færdigprodukter af æblemost,
procedurer for kontrol og sortering af råvarer (æbler) til most,
procedurer for transport til og fra virksomheden som foretages
af eksterne transportører. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret daglig rengøring af lokaler og
udstyr i produktionslokalerne samt hygiejne ved intern
transport inde i lokalerne. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
porte i produktionslokalerne for most og tapning og set den
seneste servicerapport fra skadedyrsfirmaet samt
vedligeholdelse af udstyr til intern transport inde i lokalerne.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for pasteurisering
for perioden september 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (æbler),
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for æbler til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, herunder
løbende registreringer for råvarer, produktion af most og
færdigvarer samt periodevise balanceopgørelser for produktion
af æblemost. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af



Gasa Nord Grønt amba

 

Mosteri

Elvej 15

4990  Sakskøbing

54550715

Kontrolrapport

side 2 af 2

29-11-2023

modtagne økologiske fødevarer (æbler), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for overensstemmelse med registreringer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket, EU-logoet,
kontrolkodenummer, geografisk oprindelse) på følgende økologiske fødevarer: Økologisk frugtavlersmost og
Dansk økologisk æblemost Sinatur. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


